PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

OFÍCIO TRT- GP Nº 468/2020
Rio de Janeiro, 15 de julho de 2020.

Ao Senhor

Ricardo Quiroga

Diretor do Sindicato dos Servidores das Justiças Federais do Estado do

Rio de Janeiro - SISEJUFE/RJ

Correio eletrônico: contato@sisejufe.org.br

Assunto: Solicitação de revisão das regras de uso do estacionamento do
Tribunal ante a elaboração do protocolo de retorno.

Ref.: Ofício n.º 128/2020 –SISEJUFE/RJ – PROAD N.º 9681/2020.

  Senhor Diretor,

Em atenção ao ofício em epígrafe, agradeço a Vossa Senhoria a

colaboração e informo-lhe ser pertinente a proposta. Assim que for

estabelecido o percentual de servidores e magistrados que retornarão ao

trabalho presencial, esta Presidência avaliará o que poderá ser feito nesse

sentido de modo equitativo.

 Atenciosamente.

(assinado digitalmente)

MARCELO RIBEIRO DE BRITO
Secretário-Geral da Presidência do

Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região

cmm

mailto:contato@sisejufe.org.br

		2020-07-15T12:41:33-0300
	MARCELO RIBEIRO DE BRITO